Radball Schweizermeisterschaft 2004
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Spielplan / Resultate Final 1. Liga

Mosnang
Radballhalle

Samstag 5. Juni 04 Zeit:

Mannschaften

Mosnang 1
Frauenfeld 1
Utzenstorf 1
Sirnach
Trimbach
Mosnang 3

Mosnang 1
Frauenfeld 1
Utzenstorf 1
Mosnang 1
Utzenstorf 1
Frauenfeld 1
Trimbach
Mosnang 1
Frauenfeld 1
Sirnach
Frauenfeld 1
Mosnang 1
Sirnach
Utzenstorf 1
Mosnang 1

Mosnang 1
Trimbach
Frauenfeld 1
Sirnach
Utzenstorf 1
Mosnang 3

Gruppe:
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Kategorie: 1. Liga

Final

13.00 Uhr

Oberhansli Silvan
Osterwalder Yves
Schiipbach Kurt
Paberzis Rainer
Emch Claudio
Signer Ueli

Mosnang 3
Trimbach
Sirnach
Trimbach
Mosnang 3
Sirnach
Mosnang 3
Sirnach
Utzenstorf 1
Trimbach
Mosnang 3
Utzenstorf 1
Mosnang 3
Trimbach
Frauenfeld 1

Oberhansli Silvan
Emch Claudio
Osterwalder Yves
Paberzis Rainer
Schiipbach Kurt
Signer Ueli

Oberhansli Markus
Andreas Fritschi
Bracher Daniel
Roland Korn
Metzger Michael
Fischbacher Angelo

3:0
1:2
2:4
14:4
1:1
5:3
3:0
5:2
3:1
4:5
1:3
4:2
7:1
6:5
4:2

Oberhénsli Markus
Metzger Michael
Andreas Fritschi
Roland Korn
Bracher Daniel

Fischbacher Angelo

Bonus-
punkte
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Punkte

17
9
7
6
45
48

Den Titel des Schweizermeisters holt sich die Mannschaft Mosnang 1 mit Silvan und Markus
Oberhansli, die den Final Final ganz klar vor Trimbach und Fraufenfeld 1 gewannen. Diese drei

Mannschaften steigen in die NLB auf.



